
 

Diárias: JUNHO-2025 
 

 
Nome 

 
 

SILVANA DE CARLI 
 
 
 
 
 
 

PATRICK PIROLI TOMÉ 
 
 
 
 
 
 

LUIZ ANDRE DE OLIVEIRA 
 
 
 

DIEGO TONET 

Cargo 
 
 

VEREADORA/PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 

ASSESSOR BANCADA 
 
 
 
 
 
 

VEREADOR 
 
 
 

VEREADOR 

Nº de 
Diárias 

 
1 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 

1 

Valor 
R$ 

 
115,00 

 
 
 
 
 

115,00 
 
 
 
 
 
 

115,00 
 
 

115,00 

Período 
Afastamento 

 
26/06/2025 

 
 
 
 

 
26/06/2025 

 
 
 
 
 
 

26/06/2025 
 
 

26/06/2025 

Destino/Motivo da Viagem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FAGUNDES VARELA E NOVA PRATA: 
Visitar o Projeto Superação Botafogo, no 
município Fagundes Varela – RS, com o 
objetivo de conhecer as ações sociais, 
esportivas e educacionais promovidas 

pela iniciativa, e podem servir de 
referência ao município de Flores da 
Cunha.  Em Nova Prata, participar da 

reunião do Parlamento regional, com foco 
na Segurança Pública. 

 
 

 
 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 060, DE 1º DE JULHO DE 2014. 

VALOR DAS DIÁRIAS/VEREADORES 
 

 



 

DESLOCAMENTOS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

Com pernoite R$ 310,00 

Sem pernoite R$ 115,00 

 

DESLOCAMENTOS PARA FORA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

Com pernoite R$ 490,00 

Sem pernoite R$ 165,00 

 

DESLOCAMENTOS PARA FORA DO PAÍS 

 

Com pernoite R$ 650,00 

Sem pernoite R$ 275,00 

 
RESOLUÇÃO DA MESA Nº 189, DE 14 DE MARÇO DE 2014. 

VALOR DAS DIÁRIAS/SERVIDORES. Atualiz. RES. 451/2025. 
 

DESLOCAMENTOS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

Com pernoite R$ 310,00 

Sem pernoite R$ 115,00 

  

 
 

DESLOCAMENTOS PARA FORA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 



 

Com pernoite R$ 490,00 

Sem pernoite R$ 165,00 

  

 

DESLOCAMENTOS PARA FORA DO PAÍS 

 

Com pernoite R$ 650,00 

Sem pernoite R$ 275,00 

 


